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Expediente nimero. PE12/ 108H.2/C8.1.1]01/201181723000661/2023.
Oficio numero: SF/PF/ DNAJ/UT/R013/2021.4. y
Asunto: Se da respuesta a su solicitud de informacion

can humero de folio 201181723000661.

Reyes Mantecdn, San Bartolo Coyotepec, Oaxaca, 2 de enero de 2024.

i jalmente el
VISTA la solicitud de acceso a la informacion presentada el 30 de octubfe de 2023 y rece.zpc;%nffg fj;l:looossi
31 de octubre de 2023 en la plataforma Nacional de Transparencia, registrada co_n el f?ho D e |o;
en el que el peticionario requiere lo siguiente: “Solicité informacion de la Universidad Tecnolog

igui as
Valles Centrales de Oaxaca, del presente afio 1 de enero a la fecha lo siguiente 1. cuant

adecuaciones presupuestales han realizado. 2. cuantas clcs han registrado. sefialando fecha monto.

se me remita documentacion comprobatoria. factura cfdi oﬁf:io de scflicitud y demas d(::c?mzr;t::;:;
cuanto recurso extraordinario se le ha autorizado. 4. solicité la plamlla: d_e perso.nal tota .sc o
de ingreso, alta, baja. cuanto perciben. recibos de pago de la 'ultlma quincena. 5. c:: it
indemnizaciones, liquidaciones han realizado, monto, persona a que se pago fecha y resolucion,
acuerdo o minuta firmada. 7. ha cudntas personas han despedido y reinstalado.” y con:

FUNDAMENTO

En los articulos 1 y 6 apartado A, de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 3, parrafo sexto, de
la Constitucién Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; 1, 3 fraccion I, 27 fraccion XII y 45 de la Ley
Orgénica del Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca; 4, 19, 45 fracciones II, IVy V; 125y 131 de la Ley General
de Transparencia y Acceso a la Informacion Plblica; 2, 7 fraccién I, 71, fraccion XI y 126 de la Ley de
Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca; 4, numeral 1.0.2.1.0.3. y
76, fracciones, V y IX del Reglamento Interno de la Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado; Décimo
Séptimo Ultimo parrafo de los Lineamientos para €l Establecimiento y Funcionamiento de los Comites y Unidades
de Transparencia de los Sujetos Obligados por las Leyes de Transparencia; y el oficio nimero

SF/PF/DNAJ/DAJ/0346/2023, de fecha 01 de abril de 2023, por el que se designa al personal habilitado de la
Unidad de Transparencia y

CONSIDERANDO

Primero. — La Unidad de Transparencia de la Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca es
competente en términos de los articulos 45 fracciones II, 1V, V,VII y XII de la Ley General de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica; 71 fraccion VI de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacion Pablica y Buen
Gobierno del Estado de Oaxaca; y Décimo Séptimo ultimo parrafo de los Lineamientos para el Establecimiento y
Funcionamiento de los Comités y Unidades de Transparencia de los Sujetos Obligados por las Leyes de
Transparencia; para dar contestacién a la solicitud de acceso a la informacién del folio 201181723000661.

Segundo. — Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 18 del Reglamento Interno de la Secretaria de Finanzas
del Poder Ejecutivo del Estado, la informacion solicitada es competencia de la Subsecretaria de Egresos,
Contabilidad y Tesoreria de esta Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado.

Tercero, — La Unidad de Transparencia para dar atencion a la presente solicitud de informacién, requirié mediante
oficio nimero SF/PF/DNAJ/UT/1142/2023, de fecha 31 de octubre de 2023, a la Subsecretaria de Egresos,

Contabilidad y Tesoreria de esta Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado, a efecto de que diera
contestacién a los cuestionamientos solicitados.

Cuarto. — La Subsecretaria de Egresos, Contabilidad y Tesoreria de esta Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo
del Estado, mediante oficio nimero SF/SECyT/DP/CPIP/2794/2023, de fecha 6 de noviembre de 2023, signado por

la Directora de Presupuesto, dic contestacion a lo requerido en la solicitud de acceso a la informacién, se anexa al
presente el oficio en comento para su consulta,

Por lo expuesto y fundado, este sujeto obligado:

C&Md ministrativo del Poder Ejecutivo y Judicial
"General Porfirio Diaz, Soldado de la Patria" Edificio "D" Sadl Martinez
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recepcionada oficialmente af 31 de octubre de 2023 en Ia Piataforma Nacional de

fo_fio 201181723000661, con el oficio nimero SF/SECyT/DP/CPIP/2794/2023, de fecha 6 de nioviembre de 2023
mISmo que se cita en e considerando cuarto del presente, ’

SEGUNDO: Se adjunta al Presente, copia simple del oficio nimero SF/SECyT/DP/CPIP/2794/2023, de fecha 6 de
noviembre de 2023,

TERC!ERO: Se hace de conocimiento al solicitante que, en contra del presente acuerdo, podra interponer por si o
a traves de su representante legal, el recurso de revisién previsto en los articulos 147 Y 143 de la Ley Generai de
Transparencia y Acceso a |a Informacion Piblica; 137, 138, 139 y 140 de Ja Ley de Transparencia, Acceso a la
Informacidn Plblica y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca, para el efecto de hacer valer lo que a su derecho
convenga, mismo que podra presentar a través del Sistema de Medios de Impugnacidn de Informacién y Datos
Personales de la Plataforma Nacicnal de Transparencia, en la siguiente  referencia digitai:
h_ttp://www.Dlataformadetransparencia.orq.mx 0 bien, ante el Organo Garante de Acceso a la Informacién Publica,
Transparencia, Proteccién de Datos Personales y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca, ubicado en calle Almendros
122, Colonia Reforma, C.P. 68050, Oaxaca de Judrez, Oaxaca; o bien, ante la Unidad de Transparencia de ésta
Secretaria, sita en el Centro Administrativo del Poder Ejecutivo General Porfirio Diaz "Soldado de la Patria”, edificio
Satll Martinez, Avenida Gerardo Pandal Graff Numero 1, Reyes Mantecdn, San Bartolo Coyotepec, Oaxaca. C.P,

71257.

CUARTO: Notifiquese la presente respuesta recaida en el expediente de solicitud de acceso a Ia informacion
publica registrada con el folio niimero 201181723000661, de conformidad con los articulos 45 fraccidn V,y 125
de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica; 71 de la Ley de Transparencia, Acceso a la
Informacidn Piblica y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca; a través del Sistema de Solicitude-s de Accesg ala
Informacion, con la finalidad de comunicar al solicitante, via Plataforma Nacional de Transparencia, por medio del

cual se realizd la solicitud de informacion de mérito.

Atentamente
“El Respeto al Derécho Ajeno es la Paz”

C.c.p. Expediente
ACH.

ini i j i Judicial
Centro Administrativo del PoderEjecutl‘vclr y Judi al -
‘General Porfirio Diaz, Soldado de la Patria" Edificio "DF Saul Martinez Ere
Avenida Gerardo Pandal Graff #1, Reyes Mantecdn, San Bartolo Coyotepec, C.R.

Teléfono: 951 5016900
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FINANZAS “2023. ANO DE LA INTERCULTURALIDAD"
SECRETARIA DE FINANZAS

OFICIO N’: SF/SECYT/DP/CPIP/2794/2023
REFERENCIA: 88892

ASUNTO Respuesta al oficio numero
\0: 40 d " SF/PF/DNAJ/UT/1142/2023

4 copIas Secrotana de Finenzms del Poder Efocute 6 Estado

Reyes Mantecon, San Bartolo Coyotepec, Centro, Oaxaca: 06 de how

DR. ABEL ANTONIO MORALES SANTIAGO
PROCURADOR FISCAL
PRESENTE

En atencién al oficio namero SF/PF/DNAJ/UT/1142/2023, suscrito por el Jefe del
Departamento de Cestion y Difusidon y Personal Habilitado de la Unidad de
Transparencia, de fecha 31 de octubre del presente, mediante el cual solicita atender el
requerimiento de informacioén realizada en la Plataforma Nacional de Transparencia,
asignada bajo el folio 201181723000661, referente a lo siguiente:

"Solicito informacion de la Universidad Tecnoldgica de los Valles Centrales de Oaxaca, def
presente aric T de enero a la fecha lo siguiente 1. cuantas adecuaciones presupuestales
han realizado. 2. cuantas clcs han registrado. Sefialando fecha monto. se me remita
documentacion comprobatoria. factura cfdi oficio de solicitud y demas documentos. 3.
cuanto rectrso extraordinario se le ha autorizado. 4. solicito la planilla de personal total
con fecha de ingreso, alta, baja. cusdnto perciben. recibos de pago de la Ultima quincena, 5,
cuantas indemnizaciones, liquidaciones han realizado. monto, persona a qué se pago fecha
¥ resolucion, acuerde o minuta firmada. 7. ha cudntas personas han despedido ¥
reinstalado”

En atencion a la solicitud se informa lo siguiente:

Primero. Referente a la interrogante namero 1, s informa que en el periodo
comprendido del mes de enero de 2023 a la fecha la Universidad Tecnolégica de los
Valles Centrales ha realizado 49 adecuaciones presupuestales,

Segundo. En relacion a la solicitud nimero 2, se informa lo siguiente:

La Universidad Tecnoldgica de los Valles Centrales de Oaxaca de enero al mes de octubre
ha registrado 335 CLC’s. Se anexa al presente listado de CLC’s con fecha e importe.

Respecto a “se me remita documentacion comprobatoria. factura cfdi oficio de solicitud
¥ demds documentos” Se informa que, de conformidad con lo establecido en el articulo

4, tercer parrafo de la Ley Estatal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, es
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FINANZAS “2023. ANO DE LA INTERCULTURALIDAD”
SECRETARIA DE FINANZAS
OFICIO N°; SF/SECYT/DP/CPIP/2794/2023
REFERENCIA: 88892
Respuesta al oficio nimero

ASUNTO:
SF/PF/DNAJ/UT/1142/2023

Reyes Mantecén, San Bartolo Coyotepec, Centro, Oaxaca; 06 de noviembre de 2023.

responsabilidad del Ejecutor de gasto el resguardo y custodia de su documentacién
comprobatoria,

Tercero. En lo que corresponde al requerimiento nimero 3, se informa que en el portal
de transparencia de la Secretaria de Finanzas, en el micrositio presupuestaria, apartado
rendicion de cuentas, se encuentra disponible el Informe de Avance de Gestién (TOMO
V - 1), en el reporte Estado analitico del presupuesto de Egresos se puede observar las
ampliaciones realizadas a la Universidad Tecnolégica de los Valles Centrales de Oaxaca,
pagina 277.

Disponible en;

https://www finanzasoaxaca.gob.mx/transparenciapresupuestaria/rendicion_cuentas.ht
mi

Cuarto, Ahora bien, respecto a las interrogantes 4, 5 y 7, es importante hacer de su
conocimiento que en términos de lo establecido en el articulo 4 de la Ley Estatal de
Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria, corresponde a los Ejecutores de gasto la
planeacién de sus actividades, el resguardo y custodia de su documentacion

comprobatoria, tal como se transcribe a continuacion:

Articulo 4. El gasto publico estatal comprende las erocgaciones por concepto de
Gasto Corriente, Gasto de Capital, Inversién Publica, Amortizacion de la deuda y
disminucién de pasivos, que realizan los Ejecutores de gasto.

Los Ejecutores de gasto seran responsables de planear, programar, presupuestar
sus actividades institucionales, asi como establecer medidas para la
administracion interna, controlar y evaluar sus actividades.

El ejercicio del presupuesto, resguarde y cusiodia de /a documentacion
Justificativa y comprobatoria es responsabilidad de los Ejecufores de gasto.

{.)



FINANZAS “2023. ANO DE LA INTERCULTURALIDAD"
SECRETARIA DE FINANZAS
OFICIO N°: SF/SECYT/DP/CPIP/2794/2023

REFERENCIA: 88892
Respuesta al oficio numero

ASUNTO:
SF/PF/DNAJ/UT/1142/2023

Reyes Mantecdn, San Bartolo Coyotepec, Centro, Qaxaca; 06 de noviembre de 2023.

En razon de lo anterior, a la Universidad Techoldgica de los Valles Centrales de QOaxaca
le corresponde remitir la documentacion solicitada en el apartado Segundo e informar
en su totalidad lo solicitado en el apartado Cuarto.

Le comunico lo anterior con la facultad que me otorgan los articulos 4, numeral 1.1.2.. 9
fraccion lll, y 28 del Reglamento Interno de la Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo
del Estado, vigente.

ATENTAMENTE

“EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
Y DE PRESUPUESTO *

X Direocitn de Presupuest

mopetaria doe Egrescs, Contaljidad y |

GELINA ALCAZAR HERNANDEZ
’ ---y;v'- SN

. Expediente. 5 ’
EAH/  JACS/ /98
{
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS - DIRECCION DE EGRESOS 2023
LISTADO DE CLCS DE LA FECHA '2023-01-01" A LA '2023-10-31"

552 -UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS VALLES CENTRALES DE OAXACA

CLC FECHA IMPORTE
1 09/01/2023 42,942.00,
2 12/01/2023 211,994.54
3 12/01/2023 132,622.74
4 12/01/2023 284,199.30
5 12/01/2023 237,453.84
6 20/01/2023 225,673.86]
7 20/C1/2023 151,056.09|
8 20/01/2023 302,182.18
9 20/01/2023 272,452.67
10 02/02/2023 265,730.68
11 02/02/2023 34,451.94
12 02/02/2023 213,745.34
13 07/02/2023 40,949.00
14 07/02/2023 2,784.00
15 07/02/2023 15,660.00
16 07/02/2023 849.75
17 07/02/2023 12,248,17
18 07/02/2023 6,950.00{
19 07/02/2023 14,685.00
20 07/02/2023 243,909.45
21 07/02/2023 141,933.13
22 07/02/2023 284,182.87
23 07/02/2023 268,745.12
24 08/02/2023 2,301.00
25 08/02/2023 2,301.00
26 08/02/2023 2,301.00
27 DBf02/2023 37,552.00
28 08/02/2023 28,799.12
29 08/02/2023 313.72
30 08/02/2023 15,000.00
31 08/02/2023 8,791.72
32 08/02/2023 15,660.00
33 08/02/2023 72,453.88
34 09/02/2023 1,500.00
35 09/02/2023 900.00
36 09/02/2023 500.00)
37 10/02/2023 1,500.00
a8 10/02/2023 1,500.00
39 13/02/2023 1,500.00
40 15/02/2023 34,830.00)
41 15/02/2023 2,205.00
42 15/02/2023 2,976.74
43 15/02/2023 3,786.97
a4 15/02/2023 15,000.00

CLC FECHA IMPORTE
45 20/02/2023 4,500.00
46 204022023 4,500.00
47 21/02/2023 243,845,388
48 21/02/2023 154,562.42
49 21/02/2023 293,503.70
50 231/02/2023 273,064.73)
51 02/03/2023 46,979.00
52 02/03/2023 243,160.17
53 02/03/2023 150,277.92
54 02/03/2023 293,095.86
55 02/03/2023 273,550.46
56 03/03/2023 279,428.27
57 03/03/2023 32,347.65
58 03/03/2023 51,814.53
59 03/03/2023 35,541.35
64 08/03/2023 28,884.00
65 08/03/2023 43,820.00
66 08/03/2023 8,500.00
67 08/03/2023 7,946.00
68 08/03/2023 7,727.60
69 08/03/2023 2,915.08
70 08/03/2023 560.20
71 08/03/2023 930.00
72 09/03/2023 4,959.99
73 09/03/2023 15,660.00
74 09/03/2023 72,000.00
75 16/03/2023 33,999.89
76 17/03/2023 207,008.58|
77 17/03/2023 284,804.59
78 17/03/2023 231,366.40
80 17/03/2023 4,675,96
B1 22/03/2023 37,552.00
82 22/03/2023 37,726.38
83 22/03/2023 22,569.24{
84 22/03/2023 16,284.08
85 22/03/2023 13,246.33|
86 22/03/2023 1,100.00
a7 22/03/2023 243,160.25
88 22/03/2023 144,144.10
89 22/03/2023 293,130.05
90 22/03/2023 244,823.65
91 22/03/2023 33,999.99
a2 22/03/2023 2,068.20
93 22/03/2023 1,500.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE QAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS - DIRECCION DE EGRESOS 2023
LISTADO DE CLCS DE LA FECHA '2023-01-01' A LA "2023-10-31"

552 -UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS VALLES CENTRALES DE OAXACA

CLC FECHA IMPORTE
9 22/03/2023 200.00
95 22/03/2023 200.00
96 22/03/2023 200.00
97 22/03/2023 15,261.88
o8 22/03/2023 10,187.98'
59 23,/03/2023 1,299.20)
100 23/03/2023 10,486.00
101 20/03/2023 5,830.68
102 29/03/2023 25,255.74
103 03/04/2023 51,537.00
104 03/04/2023 1,495.75
105 03/04/2023 2,990.00
106 03/04/2023 1,400.00|
107 03/04/2023 800.00
108 03/04/2023 800.00
109 03/04/2023 1,000.00
110 03/04/2023 600.00
111 03/04/2023 600,00
112 03/04/2023 600.00
113 03/04/2023 25,810.00
114 03/04/2023 3,741.00
116 03/04/2023 37,552.00
117 03/04/2023 26,537.57
118 03/04/2023 232,886.77
119 03/04/2023 149,795.56,
120 03/04/2023 293,282.31
121 03/04/2023 269,903.01
122 03/04/2023 282,011.66
123 03/04/2023 36,184.68
124 03/04/2023 231,540.84
126 04/04/2023 19,999.98
127 04/04/2023 15,660.00
129 11/04/2023 72,000.00,
130 17/04/2023 42,144.74
131 17/04/2023 5,800.00
132 17/04/2023 18,670.20
123 17/04/2023 68,000.00
133 18/04/2023 243,343.82
135 18/04/2023 150,340.68
136 18/04/2023 293,308.28
137 18/04/2023 270,965.00
138 20/04/2023 500.00)
139 20/04/2023 500.00
141 20/04/2023 15,37C.00

CLC FECHA IMPORTE
142 20/04/2023 3,369.05
143 20/04/2023 10,300.00
144 20/04/2023 14,301.28
145 20/04/2023 14,5C0.00
146 20/04/2023 20,000.00
147 20/04/2023 986.00
148 20/04/2023 18,254.47
149 20/04/2023 192,952.50
150 20/04/2023 155,503.98
151 20/04/2023 345,286.44
152 20/04/2023 278,989.41
153 21/04/2023 4,774.00
154 21/04/2023 235.42
155 23/04/2023 3,307.00
157 21/04/2023 2,846.08
158 21/04/2023 8,204.64
159 21/04/2023 4,271.07
160 21/04/2023 2,531.90
166 01/05/2023 121,706.08
167 02/05/2023 1,740.00
169 02/05/2023 39,029.001
171 04/05/2023 243,160.25
172 04/05/2023 150,282.67
173 04/05/2023 293,095.86
174 04/05/2023 270,460.06
175 04/05/2023 499,366.72
176 04/05/2023 34,794.51
177 04/05/2023 55,417.02
178 Q4/05/2023 34,736.92
179 05/05/2023 222,577.27
180 05/05/2023 273,125.38
181 05/05/2023 245,451.83
182 05/05/2023 161,542.56
184 09/05/2023 29,954.68
185 09/05/2023 25,653.98
186 09/05/2023 5512.32
192 11/05/2023 37,552.00
193 11/05/2023

194 11/05/2023

195 11/05/2023 243,160.17
196 11/05/2023 150,036.24
197 11/05/2023 292,476.59
198 11/05/2023 268,213.94
206 12/05/2023 18,560.00







GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS - DIRECCION DE EGRESOS 2023
LISTADO DE CLCS DE LA FECHA '2022-01-01' A 1A '2023-10-31'

552 -UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS VALLES CENTRALES DE OAXACA

CLC FECHA IMPORTE
207 12/05/2023 22,620.00
208 12/05/2023 13,520.00
209 12/05/2023 20,880.00
210 16/05/2023 18,536.80
211 16/05/2023 33,921.51
212 16/05/2023 15,660.00
214 16/05/2023 23,200.00
215 16/05/2023 29,000.00
216 16/05/2023 20,880.00
218 16/05/2023 19,720.00
219 17/05/2023 28,799.12
220 17/05/2023 313.72
221 17/05/2023 2,834.50]
222 17/05/2023 545.00'
223 17/05/2023 Z,DBS.UU‘
224 17/05/2023 33,605.20
227 17/05/2023 30,542.23
233 01/06/2023 15,656.52
234 01/06/2023 8,729.00
235 01/06/2023 928.00
236 01/06/2023 11,197.53
237 01/05/2023 29,516.08
238 01/08/2023 5,116.01
239 01/06/2023 13,999.95
240 01/06/2023 12,105.00
241 01/06/2023 16,995.57
242 01/06/2023 23,913.17
243 01/06/2023 1,089.00
245 02/05/2023 4,500.00
246 02/06/2023 1,5C0.00
247 02/06/2023 282,417.19
248 02/06/2023 1,500.00
249 02/06/2023 35,210.12
250 02/06/2023 230,552.05
251 02/06/2023 6,000.00
252 02/06/2023 16,500.00
253 02/06/2023 10,500.00
253 02/06/2023 £,000.00
256 02/06/2023 48,053.00
257 05/06/2023 243,340.82
258 05/06/2023 150,047.93
259 05/06/2023 293,282.31
260 05/06/2023 269,044.11
262 07/06/2023 72,000.00]

CcLC FECHA IMPORTE
264 08/06/2023 27,364.40
266 12/0642023 4,100.29
267 12/06/2023 888,87
268 13/06/2023 37,552.00
269 13/06/2023 34,000.00
270 13/06/2023 4,000.00
271 13/06/2023 17,339.70
273 14/06/2023 1,644.00
274 14/06/2023 2,500.00
276 14/06/2023 235.85
278 15/06/2023 12,992.00|
279 15/06/2023 19,897.02
280 15/06/2023 29,918.00
291 16/06/2023 11,590.00
292 16/06/2023 17,846.60
293 16/06/2023 25,468.40
294 16/06/2023 18,154.00
295 16/06/2023 24,794.21
296 16/05/2023 16,751.70
297 16/06/2023 14,880.00
298 16/06/2023 7,799.00
299 16/06/2023 8,540.00
300 19/06/2023 232,887.06
301 15/06/2023 150,122.08
302 19/06/2023 292,142.62
303 19/06/2023 245,639.15
305 20/06/2023 10,000.00
306 20/05/2023 16,539.50
307 20/06/2023 29,516.08
308 02/07/2023 280,131.79
309 02/07/2023 34,720.24
310 02/07/2023 55,284.92
311 02/07/2023 34,736.92
312 02/07/2023 211,367.28
313 02/07/2023 172,190.64
314 02/07/2023 246,167.48
315 03/07/2023 124,825.34
317 03/07/2023 11,450.2¢
318 03/07/2023 7.465.00
319 03/07/2023 1,170.00
3 03/67/2023 600.00
322 03/07/2023 £00.00
323 03/07/2023 600.00
324 03/07/2023 4,000.00
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CLC FECHA IMPORTE

410 08/08/2023 4,6380.99
411 08/08/2023 1,916.54
412 10/08/2023 28,083.40
413 10/08/2023 10,561.37
415 16/08/2023 17,186.74
432 24/08/2023 20,000.00
437 01/09/2023 3,2531.64
439 01/09/2023 11,068.51
441 01/09/2023 6,029.69
489 19/10/2023 475,936.36

CLC FECHA IMPORTE

325 03/07/2023 3,000.00
326 03/07/2023 4,000.00
327 03/07/2023 4,000.00
329 03/07/2023 4,499,29
330 03/07/2023 49,01
332 04/07/2023 197,639.37
333 04/07/2023 132,666.78
334 04/07/2023 257,416.79
135 04/07/2023 64,308.22
336 05/07/2023 11,549.77
349 10/07/2023 2,659.30
351 10/07/2023 600.00
365 01/08/2023 118,612.50
367 01/08/2023 14,424,531
374 01/08/2023 36,962.92
375 02/08/2023 50,140.06
378 03/08/2023 20,539.89
379 03/08/2023 12,168.40
380 03/08/2023 44,767.33
381 03/08/2023 32,749.98
382 03/08/2023 29,512.66
383 03/08/2023 2,783.00
384 03/08/2023 662.00
385 03/08/2023 10,160.00
386 03/08/2023 23,110.00
387 03/08/2023 692.87
388 03/08/2023 1,800.00
389 03/08/2023 1,800.00
390 03/08/2023 3,060.00
391 03/08/2023 3,000.00
392 04/08/2023 1,800.00
393 04/08/2023 1,800.00
354 04/08/2023 20,214.53
355 07/08/2023 20,000.00
396 07/08/2023 6,554.00
398 07/08/2023 37,552.00
399 07/08/2023 72,000.00
403 07/08/2023 13,495.03
404 07/08/2023 10,000.00
405 07/08/2023 12,591.80
406 07/08/2023 6,830.00
407 07/08/2023 3,076.51
408 07/08/2023 13,940.20
409 G7/08/2023 34,000.00







